
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 368,294.50 368,294.50 368,294.50 3,356,380.50 0.00 0.003,724,675.00 0.00 3,724,675.00

00 - Sin Subprograma 0.00 368,294.50 368,294.50 368,294.50 3,356,380.50 0.00 0.003,724,675.00 0.00 3,724,675.00

000 - Sin Proyecto 0.00 368,294.50 368,294.50 368,294.50 3,356,380.50 0.00 0.003,724,675.00 0.00 3,724,675.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 241,432.00 241,432.00 241,432.00 1,672,568.00 0.00 0.001,914,000.00 0.00 1,914,000.00

000 - Sin Obra 0.00 241,432.00 241,432.00 241,432.00 1,672,568.00 0.00 0.001,914,000.00 0.00 1,914,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,704,000.00 0.00 1,704,000.00 0.00 240,000.00 240,000.00 240,000.00 1,464,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 704,000.00 0.00 704,000.00 0.00 240,000.00 240,000.00 240,000.00 0.00 464,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 VIÁTICOS AL 
EXTERIOR

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 1,432.00 1,432.00 1,432.00 58,568.00 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 1,432.00 1,432.00 1,432.00 0.00 58,568.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal  0.00 68,062.50 68,062.50 68,062.50 919,412.50 0.00 0.00987,475.00 0.00 987,475.00

000 - Sin Obra 0.00 68,062.50 68,062.50 68,062.50 919,412.50 0.00 0.00987,475.00 0.00 987,475.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

867,475.00 0.00 867,475.00 0.00 61,962.50 61,962.50 61,962.50 805,512.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 743,550.00 0.00 743,550.00 0.00 61,962.50 61,962.50 61,962.50 0.00 681,587.50 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 61,962.50 0.00 61,962.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,962.50 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 61,962.50 0.00 61,962.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,962.50 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 6,100.00 6,100.00 6,100.00 113,900.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 800.00 800.00 800.00 0.00 59,200.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 0.00 54,700.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal 

0.00 20,300.00 20,300.00 20,300.00 263,900.00 0.00 0.00284,200.00 0.00 284,200.00

000 - Sin Obra 0.00 20,300.00 20,300.00 20,300.00 263,900.00 0.00 0.00284,200.00 0.00 284,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

284,200.00 0.00 284,200.00 0.00 20,300.00 20,300.00 20,300.00 263,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 243,600.00 0.00 243,600.00 0.00 20,300.00 20,300.00 20,300.00 0.00 223,300.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 20,300.00 0.00 20,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 20,300.00 0.00 20,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00 0.00 0.00

004 - Gerencia Municipal 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 260,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - Sin Obra 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 260,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 260,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Recursos Humanos 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 110,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 110,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 110,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

006 - Auditoria Municipal 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 130,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 130,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 130,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 600,558.06 600,558.06 600,558.06 3,008,411.40 0.00 0.003,608,969.46 0.00 3,608,969.46

00 - Sin Subprograma 0.00 600,558.06 600,558.06 600,558.06 3,008,411.40 0.00 0.003,608,969.46 0.00 3,608,969.46

000 - Sin Proyecto 0.00 600,558.06 600,558.06 600,558.06 3,008,411.40 0.00 0.003,608,969.46 0.00 3,608,969.46

001 - Administración 
Presupuestaria

0.00 14,663.76 14,663.76 14,663.76 190,628.88 0.00 0.00205,292.64 0.00 205,292.64

000 - Sin Obra 0.00 14,663.76 14,663.76 14,663.76 190,628.88 0.00 0.00205,292.64 0.00 205,292.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,292.64 0.00 205,292.64 0.00 14,663.76 14,663.76 14,663.76 190,628.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 175,965.12 0.00 175,965.12 0.00 14,663.76 14,663.76 14,663.76 0.00 161,301.36 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 14,663.76 0.00 14,663.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,663.76 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 14,663.76 0.00 14,663.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,663.76 0.00 0.00

002 - Administración 
Catastral

0.00 23,629.91 23,629.91 23,629.91 300,662.73 0.00 0.00324,292.64 0.00 324,292.64

000 - Sin Obra 0.00 23,629.91 23,629.91 23,629.91 300,662.73 0.00 0.00324,292.64 0.00 324,292.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

324,292.64 0.00 324,292.64 0.00 23,629.91 23,629.91 23,629.91 300,662.73 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 277,965.12 0.00 277,965.12 0.00 23,629.91 23,629.91 23,629.91 0.00 254,335.21 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 23,163.76 0.00 23,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,163.76 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 23,163.76 0.00 23,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,163.76 0.00 0.00

003 - Administración 
Contable

0.00 14,663.76 14,663.76 14,663.76 190,628.88 0.00 0.00205,292.64 0.00 205,292.64

000 - Sin Obra 0.00 14,663.76 14,663.76 14,663.76 190,628.88 0.00 0.00205,292.64 0.00 205,292.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,292.64 0.00 205,292.64 0.00 14,663.76 14,663.76 14,663.76 190,628.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 175,965.12 0.00 175,965.12 0.00 14,663.76 14,663.76 14,663.76 0.00 161,301.36 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 14,663.76 0.00 14,663.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,663.76 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 14,663.76 0.00 14,663.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,663.76 0.00 0.00
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004 - Administración 
Tributaria

0.00 31,061.64 31,061.64 31,061.64 397,198.64 0.00 0.00428,260.28 0.00 428,260.28

000 - Sin Obra 0.00 31,061.64 31,061.64 31,061.64 397,198.64 0.00 0.00428,260.28 0.00 428,260.28

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

428,260.28 0.00 428,260.28 0.00 31,061.64 31,061.64 31,061.64 397,198.64 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 367,080.24 0.00 367,080.24 0.00 31,061.64 31,061.64 31,061.64 0.00 336,018.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 30,590.02 0.00 30,590.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,590.02 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 30,590.02 0.00 30,590.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,590.02 0.00 0.00

005 - Tesorería Municipal  0.00 516,538.99 516,538.99 516,538.99 1,929,292.27 0.00 0.002,445,831.26 0.00 2,445,831.26

000 - Sin Obra 0.00 516,538.99 516,538.99 516,538.99 1,929,292.27 0.00 0.002,445,831.26 0.00 2,445,831.26

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

994,580.64 0.00 994,580.64 0.00 404,959.81 404,959.81 404,959.81 589,620.83 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 403,104.00 0.00 403,104.00 0.00 33,766.90 33,766.90 33,766.90 0.00 369,337.10 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 33,592.00 0.00 33,592.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,592.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 33,592.00 0.00 33,592.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,592.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 4,775.82 4,775.82 4,775.82 0.00 35,224.18 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 BENEFICIOS 257,163.76 0.00 257,163.76 0.00 139,288.21 139,288.21 139,288.21 0.00 117,875.55 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 227,128.88 0.00 227,128.88 0.00 227,128.88 227,128.88 227,128.88 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

871,529.84 0.00 871,529.84 0.00 29,631.60 29,631.60 29,631.60 841,898.24 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 ENERGÍA ELÉCTRICA 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 AGUA 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 612.00 612.00 612.00 0.00 19,388.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 TELEFONÍA FIJA 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 873.61 873.61 873.61 0.00 11,126.39 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 TELEFONÍA CELULAR 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 TELEFONÍA CELULAR 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

21490 11-001-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
BÁSICOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

22260 11-001-01 10 1 ALQUILER DE 
EQUIPO DE OFICINA 
Y MUEBLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 6,476.66 6,476.66 6,476.66 0.00 53,523.34 0.00 0.00

23100 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EDIFICIOS Y 
LOCALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 250.00 250.00 250.00 0.00 49,750.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

106,000.00 0.00 106,000.00 0.00 4,640.14 4,640.14 4,640.14 0.00 101,359.86 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO PARA 
COMPUTACIÓN

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA 
Y MUEBLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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23390 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OTROS EQUIPOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 SERVICIOS 
JURÍDICOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGURO

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 COMISIONES Y 
GASTOS BANCARIOS

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 COMISIONES Y 
GASTOS BANCARIOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 6,661.59 6,661.59 6,661.59 0.00 13,338.41 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,402.19 3,402.19 3,402.19 0.00 6,597.81 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

58,529.84 0.00 58,529.84 0.00 6,715.41 6,715.41 6,715.41 0.00 51,814.43 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

436,635.28 0.00 436,635.28 0.00 79,490.28 79,490.28 79,490.28 357,145.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 PAPEL DE 
ESCRITORIO

66,635.28 0.00 66,635.28 0.00 22,470.28 22,470.28 22,470.28 0.00 44,165.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 PAPEL DE 
ESCRITORIO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35400 11-001-01 10 1 INSECTICIDAS, 
FUMIGANTES Y 
OTROS

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 GASOLINA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 DIESEL 170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 7,020.00 7,020.00 7,020.00 0.00 162,980.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

63,085.50 0.00 63,085.50 0.00 0.00 0.00 0.00 63,085.50 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

18,085.50 0.00 18,085.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,085.50 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42610 11-001-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 2,457.30 2,457.30 2,457.30 77,542.70 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00
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51220 15-013-01 10 1 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 1 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

51310 15-013-01 10 1 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN 
FINES DE LUCRO

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,457.30 2,457.30 2,457.30 0.00 7,542.70 0.00 0.00

04 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE 
JUSTICIA 

0.00 24,038.76 24,038.76 24,038.76 312,503.88 0.00 0.00336,542.64 0.00 336,542.64

00 - Sin SubProgramar 0.00 24,038.76 24,038.76 24,038.76 312,503.88 0.00 0.00336,542.64 0.00 336,542.64

000 - Sin Proyecto 0.00 24,038.76 24,038.76 24,038.76 312,503.88 0.00 0.00336,542.64 0.00 336,542.64

001 - Departamento 
Municipal de Justicia 

0.00 24,038.76 24,038.76 24,038.76 312,503.88 0.00 0.00336,542.64 0.00 336,542.64

000 - Sin Obra 0.00 24,038.76 24,038.76 24,038.76 312,503.88 0.00 0.00336,542.64 0.00 336,542.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

336,542.64 0.00 336,542.64 0.00 24,038.76 24,038.76 24,038.76 312,503.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 288,465.12 0.00 288,465.12 0.00 24,038.76 24,038.76 24,038.76 0.00 264,426.36 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 24,038.76 0.00 24,038.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,038.76 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 24,038.76 0.00 24,038.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,038.76 0.00 0.00

05 - UNIDAD DE APOYO MUNICIPAL 0.00 39,487.51 39,487.51 39,487.51 689,479.85 0.00 0.00728,967.36 0.00 728,967.36

00 - Sin Subprograma 0.00 39,487.51 39,487.51 39,487.51 689,479.85 0.00 0.00728,967.36 0.00 728,967.36

000 - Sin Proyecto 0.00 39,487.51 39,487.51 39,487.51 689,479.85 0.00 0.00728,967.36 0.00 728,967.36

001 - Unidad Técnica 
Municipal 

0.00 24,663.76 24,663.76 24,663.76 490,628.88 0.00 0.00515,292.64 0.00 515,292.64

000 - Sin Obra 0.00 24,663.76 24,663.76 24,663.76 490,628.88 0.00 0.00515,292.64 0.00 515,292.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

345,292.64 0.00 345,292.64 0.00 24,663.76 24,663.76 24,663.76 320,628.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 295,965.12 0.00 295,965.12 0.00 24,663.76 24,663.76 24,663.76 0.00 271,301.36 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 24,663.76 0.00 24,663.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,663.76 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 24,663.76 0.00 24,663.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,663.76 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental

0.00 14,823.75 14,823.75 14,823.75 198,850.97 0.00 0.00213,674.72 0.00 213,674.72

000 - Sin Obra 0.00 14,823.75 14,823.75 14,823.75 198,850.97 0.00 0.00213,674.72 0.00 213,674.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

213,674.72 0.00 213,674.72 0.00 14,823.75 14,823.75 14,823.75 198,850.97 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 183,149.76 0.00 183,149.76 0.00 11,381.24 11,381.24 11,381.24 0.00 171,768.52 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,262.48 0.00 15,262.48 0.00 19.89 19.89 19.89 0.00 15,242.59 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,262.48 0.00 15,262.48 0.00 3,422.62 3,422.62 3,422.62 0.00 11,839.86 0.00 0.00

06 - SERVICIOS PÚBLICOS 0.00 53,320.26 53,320.26 48,320.26 633,163.38 0.00 5,000.00686,483.64 0.00 686,483.64

00 - Sin Subprograma 0.00 53,320.26 53,320.26 48,320.26 633,163.38 0.00 5,000.00686,483.64 0.00 686,483.64

000 - Sin Proyecto 0.00 53,320.26 53,320.26 48,320.26 633,163.38 0.00 5,000.00686,483.64 0.00 686,483.64

001 - Aseo Urbano 0.00 7,374.38 7,374.38 7,374.38 95,866.94 0.00 0.00103,241.32 0.00 103,241.32

000 - Sin Obra 0.00 7,374.38 7,374.38 7,374.38 95,866.94 0.00 0.00103,241.32 0.00 103,241.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

103,241.32 0.00 103,241.32 0.00 7,374.38 7,374.38 7,374.38 95,866.94 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 88,492.56 0.00 88,492.56 0.00 7,374.38 7,374.38 7,374.38 0.00 81,118.18 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 7,374.38 0.00 7,374.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,374.38 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 7,374.38 0.00 7,374.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,374.38 0.00 0.00

002 - Mercados y Abasto 0.00 31,748.88 31,748.88 26,748.88 312,735.44 0.00 5,000.00344,484.32 0.00 344,484.32

000 - Sin Obra 0.00 31,748.88 31,748.88 26,748.88 312,735.44 0.00 5,000.00344,484.32 0.00 344,484.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

304,484.32 0.00 304,484.32 0.00 21,748.88 21,748.88 21,748.88 282,735.44 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 260,986.56 0.00 260,986.56 0.00 21,748.88 21,748.88 21,748.88 0.00 239,237.68 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 DECIMOTERCER MES 21,748.88 0.00 21,748.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,748.88 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 DECIMOCUARTO MES 21,748.88 0.00 21,748.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,748.88 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 5,000.00 30,000.00 0.00 5,000.00

23100 15-013-01 10 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EDIFICIOS Y 
LOCALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 5,000.00 0.00 30,000.00 0.00 5,000.00

003 - Rastro Publico 0.00 6,822.62 6,822.62 6,822.62 88,694.06 0.00 0.0095,516.68 0.00 95,516.68

000 - Sin Obra 0.00 6,822.62 6,822.62 6,822.62 88,694.06 0.00 0.0095,516.68 0.00 95,516.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,516.68 0.00 95,516.68 0.00 6,822.62 6,822.62 6,822.62 88,694.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 81,871.44 0.00 81,871.44 0.00 6,822.62 6,822.62 6,822.62 0.00 75,048.82 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 6,822.62 0.00 6,822.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,822.62 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 6,822.62 0.00 6,822.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,822.62 0.00 0.00

004 - Cementerio 
Municipal 

0.00 7,374.38 7,374.38 7,374.38 135,866.94 0.00 0.00143,241.32 0.00 143,241.32

000 - Sin Obra 0.00 7,374.38 7,374.38 7,374.38 135,866.94 0.00 0.00143,241.32 0.00 143,241.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

103,241.32 0.00 103,241.32 0.00 7,374.38 7,374.38 7,374.38 95,866.94 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 88,492.56 0.00 88,492.56 0.00 7,374.38 7,374.38 7,374.38 0.00 81,118.18 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 7,374.38 0.00 7,374.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,374.38 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 7,374.38 0.00 7,374.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,374.38 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 10 4 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EDIFICIOS Y 
LOCALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 1,474,475.71 1,474,475.71 1,420,070.21 7,078,330.93 0.00 54,405.507,226,053.60 1,326,753.04 8,552,806.64
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01 - SERVICIOS PÚBLICOS 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 969,908.04 0.00 0.00971,408.04 0.00 971,408.04

000 - Sin Proyecto 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 218,500.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

001 - Aporte a Juntas de 
Agua para el 
Mantenimiento de 
Sistema de Agua en el 
Sector Rural 

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 218,500.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 218,500.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 218,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 218,500.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento del 
Crematorio Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

001 - Mantenimiento del 
Crematorio Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

002 - I Etapa de 
Construcción de Sistema 
de Agua Lirios de 
Guaymas

0.00 0.00 0.00 0.00 511,408.04 0.00 0.00511,408.04 0.00 511,408.04

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 511,408.04 0.00 0.00511,408.04 0.00 511,408.04

001 - I Etapa De 
Construcción de 
Sistema de Agua 
Lirios de Guaymas

0.00 0.00 0.00 0.00 511,408.04 0.00 0.00511,408.04 0.00 511,408.04

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

511,408.04 0.00 511,408.04 0.00 0.00 0.00 0.00 511,408.04 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

511,408.04 0.00 511,408.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 511,408.04 0.00 0.00

003 - Limpieza y 
Mantenimiento de 
Tragantes y Cunetas, 
Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00
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001 - Limpieza y 
Mantenimiento de 
Tragantes y Cunetas, 
Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

02 - SERVICIO EDUCACIÓN 0.00 26,547.15 26,547.15 26,547.15 3,151,972.95 0.00 0.003,178,520.10 0.00 3,178,520.10

000 - Sin Proyecto 0.00 26,547.15 26,547.15 26,547.15 2,751,972.95 0.00 0.002,778,520.10 0.00 2,778,520.10

001 - Fortalecimiento al 
Sector Educativo, 
Área Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,000.00 0.00 0.001,450,000.00 0.00 1,450,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,000.00 0.00 0.001,450,000.00 0.00 1,450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,450,000.00 0.00 1,450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Fortalecimiento al 
Sector Educativo, 
Casco Urbano  

0.00 16,397.15 16,397.15 16,397.15 783,602.85 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Obra 0.00 16,397.15 16,397.15 16,397.15 783,602.85 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 16,397.15 16,397.15 16,397.15 783,602.85 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 16,397.15 16,397.15 16,397.15 0.00 283,602.85 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: BEYLIN.LAGOS

03:56 p.m.
Pagina: 8 de 23
Hora  :
Emisión:  01/02/2017

MORAZÁN, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

Todos los Tipos.

1/1/2017 al 31/1/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 01/02/2017 01/02/2017al2017al

01/02/2017 03:56:29 p.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.



003 - Apoyo a la 
Dirección Distrital de 
Educación 

0.00 10,150.00 10,150.00 10,150.00 139,850.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,150.00 10,150.00 10,150.00 139,850.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 10,150.00 10,150.00 10,150.00 139,850.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 10,150.00 10,150.00 10,150.00 0.00 139,850.00 0.00 0.00

004 - Aporte a Centros 
Educativos Zona 
Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 228,520.10 0.00 0.00228,520.10 0.00 228,520.10

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 228,520.10 0.00 0.00228,520.10 0.00 228,520.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

228,520.10 0.00 228,520.10 0.00 0.00 0.00 0.00 228,520.10 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

228,520.10 0.00 228,520.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,520.10 0.00 0.00

005 - Aporte a Centros 
Educativos Casco 
Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

001 - Dotación de Muebles 
Escolares 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Dotación de 
Muebles Escolares 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 20 7 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramientos de 
Escuelas a Nivel 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Mejoramientos 
de Escuelas en la 
Zona Rural 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramientos 
de Escuelas en el 
Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - SERVICIO SALUD 0.00 1,134,269.31 1,134,269.31 1,081,863.81 909,385.35 0.00 52,405.50809,506.70 1,234,147.96 2,043,654.66

000 - Sin Proyecto 0.00 1,134,269.31 1,134,269.31 1,081,863.81 583,878.65 0.00 52,405.50484,000.00 1,234,147.96 1,718,147.96

001 - Actividades de 
Salud 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Fundación Materno 
Infantil 

0.00 0.00 0.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00384,000.00 0.00 384,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00384,000.00 0.00 384,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00

003 - Descentralizacion 
De Salud

0.00 1,134,269.31 1,134,269.31 1,081,863.81 99,878.65 0.00 52,405.500.00 1,234,147.96 1,234,147.96

000 - Sin Obra 0.00 1,134,269.31 1,134,269.31 1,081,863.81 99,878.65 0.00 52,405.500.00 1,234,147.96 1,234,147.96

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,234,147.96 1,234,147.96 0.00 1,134,269.31 1,134,269.31 1,081,863.81 99,878.65 0.00 52,405.50

55110 14-011-01 20 6 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

0.00 1,234,147.96 1,234,147.96 0.00 1,134,269.31 1,134,269.31 1,081,863.81 0.00 99,878.65 0.00 52,405.50
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001 - Mantenimientos de 
Centros  de Salud 

0.00 0.00 0.00 0.00 325,506.70 0.00 0.00325,506.70 0.00 325,506.70

001 - Mantenimiento de 
Centro de Salud, El 
Filón  

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento de 
Centro de Salud, 
Morazán  

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento de 
Centro de Salud, 
Aldea Caridad 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Mantenimiento de 
Centro de Salud, 
Aldea Ocote Paulino

0.00 0.00 0.00 0.00 25,506.70 0.00 0.0025,506.70 0.00 25,506.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,506.70 0.00 0.0025,506.70 0.00 25,506.70

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,506.70 0.00 25,506.70 0.00 0.00 0.00 0.00 25,506.70 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

25,506.70 0.00 25,506.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,506.70 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 39,386.00 39,386.00 39,386.00 862,725.78 0.00 0.00809,506.70 92,605.08 902,111.78

000 - Sin Proyecto 0.00 39,386.00 39,386.00 39,386.00 862,725.78 0.00 0.00809,506.70 92,605.08 902,111.78
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001 - Recreovias y 
Celebración del Día 
del Niño

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Sostenimiento de la 
Biblioteca Infantil 

0.00 11,237.04 11,237.04 11,237.04 258,762.96 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,237.04 11,237.04 11,237.04 258,762.96 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 11,237.04 11,237.04 11,237.04 258,762.96 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 11,237.04 11,237.04 11,237.04 0.00 258,762.96 0.00 0.00

003 - Apoyo a Programa 
Vida Mejor 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - COMVIDA 0.00 28,148.96 28,148.96 28,148.96 353,962.82 0.00 0.00289,506.70 92,605.08 382,111.78

000 - Sin Obra 0.00 28,148.96 28,148.96 28,148.96 353,962.82 0.00 0.00289,506.70 92,605.08 382,111.78

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

289,506.70 92,605.08 382,111.78 0.00 28,148.96 28,148.96 28,148.96 353,962.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

289,506.70 0.00 289,506.70 0.00 28,148.96 28,148.96 28,148.96 0.00 261,357.74 0.00 0.00

55110 22-178-01 20 7 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

0.00 92,605.08 92,605.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,605.08 0.00 0.00

05 - ATENCIÓN A LA MUJER 0.00 135,945.65 135,945.65 133,945.65 673,561.05 0.00 2,000.00809,506.70 0.00 809,506.70

000 - Sin Proyecto 0.00 135,945.65 135,945.65 133,945.65 673,561.05 0.00 2,000.00809,506.70 0.00 809,506.70

001 - Oficina de la Mujer 0.00 118,345.65 118,345.65 118,345.65 361,161.05 0.00 0.00479,506.70 0.00 479,506.70

000 - Sin Obra 0.00 118,345.65 118,345.65 118,345.65 361,161.05 0.00 0.00479,506.70 0.00 479,506.70
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

479,506.70 0.00 479,506.70 0.00 118,345.65 118,345.65 118,345.65 361,161.05 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

479,506.70 0.00 479,506.70 0.00 118,345.65 118,345.65 118,345.65 0.00 361,161.05 0.00 0.00

002 - Conmemoración Día 
de la Mujer

0.00 17,600.00 17,600.00 15,600.00 62,400.00 0.00 2,000.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 17,600.00 17,600.00 15,600.00 62,400.00 0.00 2,000.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 17,600.00 17,600.00 15,600.00 62,400.00 0.00 2,000.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 17,600.00 17,600.00 15,600.00 0.00 62,400.00 0.00 2,000.00

003 - Conmemoración Día 
De La Madre

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - Conmemoración Día 
Del Maestro 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

005 - Conmemoración Día 
Del Adulto Mayor 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

06 - VIVIENDA 0.00 136,827.60 136,827.60 136,827.60 510,777.76 0.00 0.00647,605.36 0.00 647,605.36

000 - Sin Proyecto  0.00 136,827.60 136,827.60 136,827.60 510,777.76 0.00 0.00647,605.36 0.00 647,605.36
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001 - Aporte para 
Mejoramiento de 
Viviendas de 
Personas de Escasos 
Recursos Económicos, 
Zona Rural

0.00 136,827.60 136,827.60 136,827.60 175,777.76 0.00 0.00312,605.36 0.00 312,605.36

000 - Sin Obra 0.00 136,827.60 136,827.60 136,827.60 175,777.76 0.00 0.00312,605.36 0.00 312,605.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

312,605.36 0.00 312,605.36 0.00 136,827.60 136,827.60 136,827.60 175,777.76 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

312,605.36 0.00 312,605.36 0.00 136,827.60 136,827.60 136,827.60 0.00 175,777.76 0.00 0.00

002 - Aporte para 
Mejoramiento de 
Viviendas de 
Personas de Escasos 
Recursos Económicos, 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Aporte para la 
Construccion de 
Letrinas a Personas 
de Escasos Recursos 
Economicos

0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

12 - TODO POR LA PAZ 0.00 111,731.88 111,731.88 111,731.88 3,476,294.92 0.00 0.003,588,026.80 0.00 3,588,026.80

01 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.001,250,000.00 0.00 1,250,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.001,250,000.00 0.00 1,250,000.00

001 - Ayuda Social a 
Personas (Bono de la 
Tercera Edad)Zona 
Rural 

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

002 - Ayuda Social A 
Personas (Bono De La 
Tercera Edad) Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

02 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 111,731.88 111,731.88 111,731.88 2,076,294.92 0.00 0.002,188,026.80 0.00 2,188,026.80

000 - Sin Proyecto 0.00 18,081.88 18,081.88 18,081.88 1,019,944.92 0.00 0.001,038,026.80 0.00 1,038,026.80

001 - Seguridad 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 188,026.80 0.00 0.00188,026.80 0.00 188,026.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 188,026.80 0.00 0.00188,026.80 0.00 188,026.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,026.80 0.00 188,026.80 0.00 0.00 0.00 0.00 188,026.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

188,026.80 0.00 188,026.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,026.80 0.00 0.00

002 - Apoyo al Registro 
Nacional de las 
Personas 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Fondo Solidario 
Funerario 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - Apoyo a Iglesias 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: BEYLIN.LAGOS

03:56 p.m.
Pagina: 15 de 23
Hora  :
Emisión:  01/02/2017

MORAZÁN, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

Todos los Tipos.

1/1/2017 al 31/1/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 01/02/2017 01/02/2017al2017al

01/02/2017 03:56:35 p.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.



000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - Aporte a Personas 
en Vulnerabilidad y 
Situación de Riesgo
(Ayuda Social)

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 97,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 97,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 97,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00

006 - Apoyo a Eventos 
Deportivos 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - Sostenimiento 
Observatorio de 
Seguridad

0.00 15,081.88 15,081.88 15,081.88 134,918.12 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,081.88 15,081.88 15,081.88 134,918.12 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 15,081.88 15,081.88 15,081.88 134,918.12 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 15,081.88 15,081.88 15,081.88 0.00 134,918.12 0.00 0.00

001 - Mantenimiento del 
Sistema de Alumbrado 
Publico  Zona Rural 

0.00 93,650.00 93,650.00 93,650.00 56,350.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mantenimiento del 
Sistema de 
Alumbrado Publico  
Zona Rural 

0.00 93,650.00 93,650.00 93,650.00 56,350.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 93,650.00 93,650.00 93,650.00 56,350.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 93,650.00 93,650.00 93,650.00 56,350.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 93,650.00 93,650.00 93,650.00 0.00 56,350.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Electrificación Zona 
Rural 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Proyecto de 
Electrificación 
Zona Rural 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR CULTURA Y 
DEPORTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

001 - Celebración De Las 
Fiestas de 
Independencia 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Aporte para la 
Celebración de 
Exposición Ganadera 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento y 
Reparación de Canchas 
de Fútbol 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - Mantenimiento Y 
Reparación de 
Canchas De Fútbol 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

13 - PRO- HONDURAS 0.00 58,169.91 58,169.91 58,169.91 2,060,843.49 0.00 0.001,719,013.40 400,000.00 2,119,013.40

01 - SECTOR PRODUCTIVO 0.00 58,169.91 58,169.91 58,169.91 2,060,843.49 0.00 0.001,719,013.40 400,000.00 2,119,013.40

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Aporte para 
Protección de Medio 
Ambiente 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento y 
Reparación de Calles 

0.00 58,169.91 58,169.91 58,169.91 1,110,843.49 0.00 0.001,169,013.40 0.00 1,169,013.40

001 - Mantenimiento y 
Reparación de Calles 
Casco Urbano 

0.00 8,822.04 8,822.04 8,822.04 541,177.96 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,822.04 8,822.04 8,822.04 541,177.96 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

550,000.00 0.00 550,000.00 0.00 8,822.04 8,822.04 8,822.04 541,177.96 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,822.04 8,822.04 8,822.04 0.00 91,177.96 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Reparación de Calles 
Zona Rural 

0.00 49,347.87 49,347.87 49,347.87 569,665.53 0.00 0.00619,013.40 0.00 619,013.40

000 - Sin Obra 0.00 49,347.87 49,347.87 49,347.87 569,665.53 0.00 0.00619,013.40 0.00 619,013.40

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

619,013.40 0.00 619,013.40 0.00 49,347.87 49,347.87 49,347.87 569,665.53 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

619,013.40 0.00 619,013.40 0.00 49,347.87 49,347.87 49,347.87 0.00 569,665.53 0.00 0.00
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002 - Construcción de Caja 
Puente Aldea Portillo de 
Gonzales 

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - Construcción De 
Caja Puente Aldea 
Portillo De 
Gonzales 

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

003 - II Etapa de Apertura 
de Acceso al Puente la 
Regina 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

001 - II Etapa de 
Apertura de 
Acceso al Puente 
la Regina 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 19-013-02 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

14 - FONDO DE TRANSFERENCIA 
MUNICIPAL 

0.00 7,333.00 7,333.00 7,333.00 451,491.84 0.00 0.00458,824.84 0.00 458,824.84

00 - Sin SubPrograma 0.00 7,333.00 7,333.00 7,333.00 451,491.84 0.00 0.00458,824.84 0.00 458,824.84

000 - Sin Proyecto 0.00 7,333.00 7,333.00 7,333.00 451,491.84 0.00 0.00458,824.84 0.00 458,824.84

001 - Tribunal Superior 
de Cuentas (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 161,901.34 0.00 0.00161,901.34 0.00 161,901.34

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 161,901.34 0.00 0.00161,901.34 0.00 161,901.34

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

161,901.34 0.00 161,901.34 0.00 0.00 0.00 0.00 161,901.34 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

161,901.34 0.00 161,901.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,901.34 0.00 0.00

002 - Asociación de 
Municipios de 
Honduras (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 119,891.50 0.00 0.00119,891.50 0.00 119,891.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 119,891.50 0.00 0.00119,891.50 0.00 119,891.50
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

119,891.50 0.00 119,891.50 0.00 0.00 0.00 0.00 119,891.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

119,891.50 0.00 119,891.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,891.50 0.00 0.00

003 - Zona Metropolitana 
Valle de Sula 

0.00 0.00 0.00 0.00 57,032.00 0.00 0.0057,032.00 0.00 57,032.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 57,032.00 0.00 0.0057,032.00 0.00 57,032.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

57,032.00 0.00 57,032.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,032.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

57,032.00 0.00 57,032.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,032.00 0.00 0.00

004 - Apoyo a ONG 0.00 7,333.00 7,333.00 7,333.00 52,667.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,333.00 7,333.00 7,333.00 52,667.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 7,333.00 7,333.00 7,333.00 52,667.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 7,333.00 7,333.00 7,333.00 0.00 52,667.00 0.00 0.00

005 - Sostenimiento de 
Oficina de 
Información Publica 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 448,178.28 448,178.28 448,178.28 7,011,671.18 0.00 0.006,499,327.26 960,522.20 7,459,849.46

00 - Sin Subprograma 0.00 448,178.28 448,178.28 448,178.28 7,011,671.18 0.00 0.006,499,327.26 960,522.20 7,459,849.46

001 - Mantenimiento y 
Reparación de Calles, 
Casco Urbano y Zona 
Rural 

0.00 145,909.58 145,909.58 145,909.58 251,690.42 0.00 0.00397,600.00 0.00 397,600.00

001 - Mantenimiento Y 
Reparación de Calles, 
Casco Urbano Y Zona 
Rural 

0.00 145,909.58 145,909.58 145,909.58 251,690.42 0.00 0.00397,600.00 0.00 397,600.00

000 - Sin Obra 0.00 145,909.58 145,909.58 145,909.58 251,690.42 0.00 0.00397,600.00 0.00 397,600.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

397,600.00 0.00 397,600.00 0.00 145,909.58 145,909.58 145,909.58 251,690.42 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

397,600.00 0.00 397,600.00 0.00 145,909.58 145,909.58 145,909.58 0.00 251,690.42 0.00 0.00

002 - Construcción de Aula 
de Kinder de Nueva 
Esperanza 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construcción de 
Aula de Kinder de 
Nueva Esperanza 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de Caja 
Puente Bo. Escolar, 
Morazán Yoro 

0.00 0.00 0.00 0.00 951,727.26 0.00 0.00951,727.26 0.00 951,727.26

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 951,727.26 0.00 0.00951,727.26 0.00 951,727.26

001 - Construcción De 
Caja Puente Bo. 
Escolar, Morazan 
Yoro 

0.00 0.00 0.00 0.00 951,727.26 0.00 0.00951,727.26 0.00 951,727.26

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

951,727.26 0.00 951,727.26 0.00 0.00 0.00 0.00 951,727.26 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

951,727.26 0.00 951,727.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 951,727.26 0.00 0.00

004 - Pavimentación 
Municipal, Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Pavimentación 
Municipal, Casco 
Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento Proyecto 
de Agua Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

001 - Mejoramiento 
Proyecto De Agua, 
Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00

006 - Canalización de Calles 0.00 63,010.00 63,010.00 63,010.00 436,990.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 63,010.00 63,010.00 63,010.00 436,990.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Canalización de 
Calles, Casco 
Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Canalización De 
Calles, Zona Rural 

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00200,000.00 110,000.00 90,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 110,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

200,000.00 110,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

003 - Canalización de 
Calles, Aldea 
Mojiman 

0.00 63,010.00 63,010.00 63,010.00 46,990.00 0.00 0.000.00 110,000.00 110,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 110,000.00 110,000.00 0.00 63,010.00 63,010.00 63,010.00 46,990.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 110,000.00 110,000.00 0.00 63,010.00 63,010.00 63,010.00 0.00 46,990.00 0.00 0.00

007 - II Etapa de 
Canalización con 
Mampostería y 
Pavimentación con 
Concreto Ciclopeo de 
Boulevard de Entrada a 
Morazan 

0.00 239,258.70 239,258.70 239,258.70 10,741.30 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 239,258.70 239,258.70 239,258.70 10,741.30 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00
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001 - II Etapa De 
Canalización Con 
Mampostería y 
Pavimentación 
Con Concreto 
Ciclopeo De 
Boulevard de 
Entrada a 
Morazan 

0.00 239,258.70 239,258.70 239,258.70 10,741.30 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 239,258.70 239,258.70 239,258.70 10,741.30 0.00 0.00

47210 19-013-02 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 239,258.70 239,258.70 239,258.70 0.00 10,741.30 0.00 0.00

008 - I Etapa de Iluminación 
de Boulevard de Entrada 
a Morazan 

0.00 0.00 0.00 0.00 710,522.20 0.00 0.000.00 710,522.20 710,522.20

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 710,522.20 0.00 0.000.00 710,522.20 710,522.20

001 - I Etapa de 
Iluminación de 
Boulevard de 
Entrada a 
Morazan 

0.00 0.00 0.00 0.00 710,522.20 0.00 0.000.00 710,522.20 710,522.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 710,522.20 710,522.20 0.00 0.00 0.00 0.00 710,522.20 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 59,524.45 59,524.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,524.45 0.00 0.00

47210 19-013-02 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 650,997.75 650,997.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650,997.75 0.00 0.00

28,576,884.00 2,687,275.24 31,264,159.24 0.00 3,185,587.87 3,185,587.87 3,126,182.37 0.00 28,078,571.37 0.00 59,405.50TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2017
Fecha Final: 31/1/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: BEYLIN.LAGOS

03:56 p.m.
Pagina: 23 de 23
Hora  :
Emisión:  01/02/2017

MORAZÁN, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

Todos los Tipos.

1/1/2017 al 31/1/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 01/02/2017 01/02/2017al2017al

01/02/2017 03:56:41 p.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.


